
2024 年 12 月吉日 

関係各位 

愛光テニスクラブいっきゅう会 

会長 京河 良誠 

愛光テニスクラブいっきゅう会 入会金及び年会費納入のお願い 

 

拝啓 皆様におかれましては、日々ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、テニスを愛する同窓生の交流を主な目的に、愛光テニスクラブいっきゅう会を

立ち上げました。つきましては、下記の通り入会金及び年会費の納入をお願いいたします。 

 愛光学園のテニスコート（オムニ）のサーフェスは耐用年数が約 10 年と言われていますが、

いずれはサーフェス交換に多額の修繕費が必要となります。当会としては、こういった費用に

も協力していきたいと考えております。なお、請求書・領収書等必要な書類がございましたら、

事務局までご連絡いただければと存じます。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

・入会金・年会費について 

以下の２パターンからご選択ください。 

A. 入会金 3,000 円 ＋ 年会費 2,000 円（2024 年度分） 計   5,000 円 

B. 入会金 3,000 円 ＋ 年会費 10,000 円（2024~28 年度分） 計  13,000 円 

・振込先 ： 伊予銀行 本店営業部（店番号１００） 

       普通 ４８５００３６  

       愛光
あいこう

テニスクラブ
て に す く ら ぶ

いっきゅう会
かい

   

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・ 

※振込についてのお願い 

１．振込人氏名については、以下の例のようにお願いいたします。 

 例）１５期 山田
や ま だ

 太郎
た ろ う

  → ヤマダ タロウ １５ 

２．恐れ入りますが振込手数料は、ご負担いただきますようよろしくお願いいたします。 

３．お振込いただきましたら、会員名簿に追加し、会費納入の管理を行いますので、以下の

事務局連絡先（またはメールアドレス）まで、【お名前・期・ご住所・メールアドレス・電話

番号】をご連絡いただきますよう何卒よろしくお願いいたします。 

愛光テニスクラブいっきゅう会 事務局 

住所:791-0120 松山市湯の山東 4-5-7 首藤方 

Tel:090-9975-4293 

Mail:dosudosukenken0509@gmail.com 
お問い合わせはこちらからも 

ご利用いただけます。 


